
ZARZĄDZENIE NR 83/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie ustalenia i powołania składu osobowego obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.1)) w związku z Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345 oraz z 2015r. poz. 
223 i 827)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w Gminie Warlubie  do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
w składzie:

Obwodowa Komisja  Wyborcza nr 1 w Warlubiu
siedziba Komisji : Dom Strażaka w Warlubiu, ul. Bąkowska 12
Lp. Nazwisko, imię(imiona) Miejsce 

zamieszkania
Podmiot zgłaszający kandydata

1. Urbański Krzysztof Ryszard Wielki Komorsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

2. Wygocka Maria Warlubie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3. Kuffel Jacek Lipinki Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
4. Kuczmińska Joanna Warlubie Komitet Wyborczy KORWiN
5. Kowynia Elżbieta Sabina Wielki Komorsk Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 

Stonogi
6. Kamińska Justyna Barbara Rulewo Komitet Wyborczy Wyborców„Kukiz’15”
7. Budziło Teresa Urszula Warlubie wyborca uzupełniający skład komisji
8. Szalacha Joanna Warlubie wyborca uzupełniający skład komisji
9. Ryszkowska Renata Warlubie Osoba wskazana przez Wójta Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Bąkowie
siedziba Komisji : Świetlica Wiejska w Bąkowie
Lp. Nazwisko, imię(imiona) Miejsce 

zamieszkania
Podmiot zgłaszający kandydata

1. Bogdańska Aleksandra Komorsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

2. Chodkowski Dariusz Płochocinek Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3. Stępień Edyta Lilianna Warlubie Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
4. Chyła Bożena Rulewo Komitet Wyborczy KORWiN
5. Kierzkowska Magdalena Maria Osiek Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 

Stonogi
6. Cybula Aneta Osiek Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15"
7. Eckert Katarzyna Grupa Osoba wskazana przez Wójta Gminy

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr  94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 147, poz.881,Nr 171, poz 1016 i Nr 217, poz.1281 z 2012r. poz. 849, 951 i 1529 z 2014r. 
poz.179,180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045.

Id: F8FDC8DE-3931-4518-BCB3-04884222F881. Przyjęty Strona 1



Obwodowa Komisja  Wyborcza nr 3 w Płochocinie
siedziba Komisji : Świetlica Wiejska w Płochocinie
Lp. Nazwisko, imię(imiona) Miejsce 

zamieszkania
Podmiot zgłaszający kandydata

1. Chodkowski Sławomir Stanisław Płochocinek Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

2. Jaworska Anna Lipinki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3. Kuffel Katarzyna Barbara Lipinki Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
4. Fennert Anna Marzena Bąkowo Komitet Wyborczy KORWiN
5. Szajer Magdalena Warlubie Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 

Stonogi
6. Gołaszewska Paulina Płochocinek Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15"
7. Banasiak Katarzyna Warlubie Osoba wskazana przez Wójta Gminy

Obwodowa Komisja  Wyborcza nr 4 w Bzowie
siedziba Komisji : Świetlica Wiejska w Bzowie 90
Lp. Nazwisko, imię(imiona) Miejsce 

zamieszkania
Podmiot zgłaszający kandydata

1. Sztajnert Dorota Renata Warlubie Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

2. Jabłońska Justyna Bzowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3. Prokopowicz Zygmunt Bzowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
4. Koseda Krzysztof Stanisław Buśnia Komitet Wyborczy KORWiN
5. Cybula Natalia Maria Osiek Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 

Stonogi
6. Cybula Magdalena Helena Krusze Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15"
7. Marendowska Kamila Aneta Wielki Komorsk Osoba wskazana przez Wójta Gminy

Obwodowa Komisja  Wyborcza  nr 5 w Wielkim Komorsku
siedziba Komisji : Świetlica Wiejska w Wielkim Komorsku, ul. Nowska A 12
Lp. Nazwisko, imię(imiona) Miejsce 

zamieszkania
Podmiot zgłaszający kandydata

1. Staniak Żanetta Elżbieta Wielki Komorsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

2. Rocławska Maria Jolanta Warlubie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3. Ryszkowski Maciej Warlubie Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
4. Kaleciak Mieczysław Bogusław Bąkowo Komitet Wyborczy KORWiN
5. Litwiniuk Magdalena Krusze Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 

Stonogi
6. Gzella Monika Krusze Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15"
7. Strelau Monika Maria Wielki Komorsk Osoba wskazana przez Wójta Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 6 w Lipinkach
siedziba Komisji : Wiejski Dom Kultury w Lipinkach 6
Lp. Nazwisko, imię(imiona) Miejsce 

zamieszkania
Podmiot zgłaszający kandydata

1. Gburczyk Jolanta Warlubie Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

Id: F8FDC8DE-3931-4518-BCB3-04884222F881. Przyjęty Strona 2



2. Jaworska Żaneta Magdalena Lipinki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3. Gaździak Maria Gertruda Lipinki Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
4. Szarek Katarzyna Zamczyska Komitet Wyborczy KORWiN
5. Reszka Alicja Rulewo Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa 

Stonogi
6. Stolarska Aneta Lipinki Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15"
7. Sikora Mariola Lucyna Rychława Osoba wskazana przez Wójta Gminy

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie zarządzenia na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach i w Urzędzie Gminy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: F8FDC8DE-3931-4518-BCB3-04884222F881. Przyjęty Strona 3




